Zadost 0 zménu integrované strategie

Cislo: CLLD_16_01_079

Nazev: Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje regionu Kyjovské Slovacko

Zadost o0 zménu

Poradové &islo ZoZ : 3
Datum ucinnosti zmény :
Typ zavaznosti zmény : podstatna zména zakladajici dodatek/zménu pravniho aktu

Vyéet zmén ZoZ :
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. ZRUSENI FICHE OPR.1.2.1.1 SPOLECNA ZARIZENi PO POZEMKOVYCH UPRAVACH; PRV CLANEK 17, ODSTAVEC 1., PISMENO C)

. ZRUSENI FICHE OPR.2.2.2.1 LESNI TEMATICKE STEZKY; PRV CLANEK 25)

. DOPLNENI NOVE FICHE OPR.4.2.1.1 OBEC - MiSTO PRO OBCANY; PRV CLANEK 20)

. Doplnéni principu pro urceni preferencnich kritérii OPR 2.1.1.1 a OPR 2.2.1.1

. PRESUN ALOKACI V ROZPOCTU PRV

. PROGRAMOVY RAMEC PRV - opravy indikator(

. PRESUN ALOKACI V ROZPOCTU IROP - konkrétné viz ptiloha s ndzvem: "03_revizelSg_MAS Kyjovské Slovacko v pohybu, z.s._Tabulka-financnich-planu-
SCLLD", (soucasti zmény je i odstranéni opatieni OPR.3.4.1.1; OPR.5.3.1.1)

8.Zmény v Programovém ramci IROP - konkrétné viz pfiloha s ndzvem: "03_revizelSg_MAS Kyjovské Slovacko v pohybu, z.s._Programovy ramec IROP",
(soucasti zmény je i odstranéni opatfeni OPR.3.4.1.1; OPR.5.3.1.1)

9. Uprava hodnot indikatord IROP - konkrétné opatfeni: OPR.2.3.1.1; OPR.5.1.1.1; OPR.5.2.1.1 ; OPR.3.4.1.1; OPR.5.3.1.1; K Gpravé hodnot indikdtord u
OPR.3.4.1.1; OPR.5.3.1.1 doslo v dGsledku odstranéni téchto opatieni;

10. PROGRAMOVY RAMEC OPZ - OPR 2.3.1.3; OPR 5.2.3.1 (dopInéni cilovych skupin a aktivit, opravnéni zadatelé)

Noou b wNR

Odavodnéni ZoZ :
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Zmény vychazi ze stfednédobé evaluace SCLLD schvalené Valnou hromadou dne: 21.11.2019

1. ZRUSENI FICHE OPR.1.2.1.1 SPOLECNA ZARIZEN{ PO POZEMKOVYCH UPRAVACH; PRV CLANEK 17, ODSTAVEC 1., PISMENO C)

Odavodnéni: Fiche byla vyhlasena v rdmci 3. Vyzvy PRV dne 11. 5. 2018. MAS neobdrzela Zzadny projekt. V rdmci aktualizace strategie MAS ptidala
programovy rdmec OPZP. MAS v ramci pt¥iloh dodala prohlaseni, Ze v zajmu zamezeni pFekryviim mezi Programovym rdmcem PRV a OPZP se MAS zavazuje
zajistit, Ze:

- MAS v roce 2019 a nasledujicich letech jiz tuto Fichi nezafadi do Zadné Vyzvy MAS,

- v ramci zmén Programového rdmce PRV Strategie CLLD navazujicich na stfednédobou evaluaci Strategie CLLD upravi MAS financ¢ni plan tak, aby jiz
neumoznoval zafazeni této Fiche do dalSich Vyzev MAS.

2. Zrudeni Fiche OPR.2.2.2.1 Lesni tematické stezky; PRV Clanek 25) Oddvodnéni: Fiche byla vyhladena v rdmci 3. Vyzvy PRV dne 11. 5. 2018 a v rdmci 4.
Vyzvy PRV dne 13. 5. 2019.MAS neobdrzela zadny projekt.

3. Doplnéni nové Fiche OPR.4.2.1.1 Obec - misto pro ob&any; PRV Clanek 20

Odudvodnéni: Ke zménam doslo na zakladé stfrednédobé evaluace a zjisténych problém, které jsou identifikované uz ve strategie, bohuzel nebylo mozné je
resit v ramci jednotlivych Operacnich programd.

4. Doplnénény princip pro urceni preferencénich kritérii umozni presnéjsi zaméreni projektl na opatifeni danych fichi a opatfeni.

Na uvedené zmény navazuje logicky i zména financ¢niho planu a indikatorda.
Co se tyka IROP zmény vychdzeji také ze sttednédobé evaluace a s potfeby Uzemi. Na to navazuje i zména rozpoctu, kdy se nevyCerpané prostredky
prevadéji do opatreni, kde bude jesté vyhlasovana vyzva. Na to navazuje i zména, ktera se tyka indikator0.

Vybér dotéenych RO :

MMR-ORP

Operacni program Zaméstnanost
Integrovany regionalni operacni program
Program rozvoje venkova

Sestava vytvofena v MS2014 KVHORHAN Verze 5
18.3.2020 15:13



Specifické cile

Cislo programu :
Nazev programu :
Cislo prioritni osy :
Nazev prioritni osy :
Cislo investi¢ni priority :
Nazev investicni priority :
Cislo opatfeni :
Nazev opatieni :
Cislo tematického cile :
Nazev tematického cile :
Cislo :
Nazev :
Procentni podil :
Kategorie regionu:

- Vice rozvinuté :

- Méné rozvinuté :

Cislo programu :

Nazev programu :

Cislo prioritni osy :
Nazev prioritni osy :

Cislo investi¢ni priority :
Nazev investicni priority :

09

Program rozvoje venkova

09.6

Podpora socialniho zac¢lenovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
09.6.93

Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

09.6.93.19

Podpora mistniho rozvoje na zakladé iniciativy LEADER (komunitné vedeny mistni rozvoj) (¢l. 35)
09.6.93.19.2.1

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje
31,78

0,00

0,00

06

Integrovany regionalni operacni program

06.4

Komunitné vedeny mistni rozvoj

06.4.59

Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Sestava vytvofena v MS2014
18.3.2020 15:13

KVHORHAN

4

Verze 5



Cislo opatfeni :

Nazev opatieni :

Cislo tematického cile :
Nazev tematického cile :
Cislo :

Nazev :

Procentni podil :
Kategorie regionu:

- Vice rozvinuté :

- Méné rozvinuté :

Cislo programu :

Nazev programu :

Cislo prioritni osy :
Nazev prioritni osy :

Cislo investi¢ni priority :
Nazev investicni priority :

Cislo opatfeni :

Nazev opatieni :

Cislo tematického cile :
Nazev tematického cile :
Cislo :

Nazev :

Procentni podil :
Kategorie regionu:

TCO09

Podpora socialniho zaclefovani a boj proti chudobé

06.4.59.4.1

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace

mistniho potencialu
52,17

0,00
100,00

05

Operaéni program Zivotni prostfedi
05.4

Ochrana a péce o pfirodu a krajinu
05.4.27

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a pady a podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostrednictvim sité
Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

TC06

Ochrana Zivotniho prosttedi a podpora uc¢inného vyuzivani zdroja

05.4.27.4.3
Posilit pfirozené funkce krajiny
4,02
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- Vice rozvinuté :
- Méné rozvinuté :

Cislo programu :
Ndazev programu :
Cislo prioritni osy :
Nazev prioritni osy :
Cislo investi¢ni priority :
Nazev investicni priority :
Cislo opatfeni :
Ndazev opatieni :
Cislo tematického cile :
Nazev tematického cile :
Cislo :
Nazev :
Procentni podil :
Kategorie regionu:

- Vice rozvinuté :

- Méné rozvinuté :

Cislo programu :

Nazev programu :

Cislo prioritni osy :
Nazev prioritni osy :
Cislo investiéni priority :

0,00
100,00

09
Program rozvoje venkova
09.6

Podpora socialniho zacleriovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

09.6.93

Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

09.6.93.19

Podpora mistniho rozvoje na zakladé iniciativy LEADER (komunitné vedeny mistni rozvoj)

09.6.93.19.3.1

Pfiprava a provadéni ¢innosti spoluprace mistnich akénich skupin

0,99

0,00
0,00

05

Operaéni program Zivotni prostfedi
05.4

Ochrana a péce o ptirodu a krajinu
05.4.27

(¢l. 35)
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Nazev investicni priority :

Cislo opatfeni :
Ndazev opatieni :
Cislo tematického cile :
Nazev tematického cile :
Cislo :
Nazev :
Procentni podil :
Kategorie regionu:

- Vice rozvinuté :

- Méné rozvinuté :

Cislo programu :

Nazev programu :

Cislo prioritni osy :
Nazev prioritni osy :
Cislo investiéni priority :
Nazev investicni priority :
Cislo opatfeni :

Nazev opatieni :

Cislo tematického cile :
Nazev tematického cile :
Cislo :

Nazev :

Procentni podil :

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a pady a podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostrednictvim sité
Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

TC06

Ochrana Zivotniho prostredi a podpora uc¢inného vyuzivani zdrojl

05.4.27.4.4
Zlepsit kvalitu prostiedi v sidlech
2,68

0,00
100,00

03
Operacni program Zameéstnanost
03.2

Socidlni zac¢leriovani a boj s chudobou

03.2.65

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

TCO09

Podpora sociadlniho zacélefiovani a boj proti chudobé

03.2.65.1

Zvysit zapojeni lokdlnich aktérl do feseni problémud nezaméstnanosti a socidlniho zacleriovani ve venkovskych

oblastech
8,36
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Kategorie regionu:

- Vicerozvinuté : 0,00
- Méné rozvinuté : 100,00
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Strategie

Popis integrovaného nastroje :

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje MAS Kyjovské Slovacko v pohybu pro obdobi 2014-2020 (SCLLD) je hlavnim ndstrojem pro podporu rozvoje
Uzemi MAS v daném programovém obdobi EU a pro uplatnéni komunitné vedeného mistniho rozvoje (CLLD).

SCLLD ma ctyri zakladni ¢asti:

1)Popis Uzemi a zd(livodnéni vybéru - zakladni ramec fungovani MAS

2)Analyticka ¢ast - zachyceni situace v Uzemi

3)Strategicka ¢ast - stanoveni smérovani rozvoje a zplUsobU naplfiovani rozvoje, zplsob sledovani strategie, programové ramce a vazby mezi nimi
4)Implementacni ¢ast - stanoveni procesl k naplriovani strategie (zejména programovych ramci), popis postup( pri vybéru a hodnoceni projekt(, popis
spoluprace s ostatnimi MAS

Zpracovani strategie predchazely tyto kroky: informacni kampan, zahajeni tvorby Strategie, zapojeni déti a mladeze, zpracovani analytické casti, jednani
Ridici skupiny Strategie, pfipominkovani a rozpracovani v pracovnich skupinach, zpracovani pracovni verze Strategie. Strategie byla zpracovana jako uceleny
strednédoby strategicky dokument komunitné vedeného mistniho rozvoje regionu MAS Kyjovské Slovacko v pohybu reagujici na konkrétni potreby v Uzemi.
Je vysledkem spoluprace verejné spravy, podnikatell, neziskovych organizaci a verejnosti na principu metody Leader.

Cilem strategie je prispivat k rovnovaze mezi ochranou a vyuzivanim ptirodnich, kulturnich a lidskych zdroji Kyjovského Slovacka a ke zvyseni ekonomické
sobéstacnosti regionu. UmoZnit aktérim mistniho rozvoje uskutecnovat jejich napady a vize. Integrovana rozvojova strategie MAS Kyjovské Slovacko v
pohybu je také v souladu s pfislusnymi prioritami a strategickymi cili koncepénich dokument( schvélenych na vyssich organizacénich Urovnich administrativni
hierarchie (Evropska unie, stat, region NUTS Il Jihovychod, Jihomoravsky kraj).

Strategicky cil IN

Strategicky cil IN: C.1.1 Zajistit raciondlni rozvoj zemédélské vyroby a vinarstvi, udZet zaméstnanost v zemédélstvi
Strategicky cil IN: C.1.2 Ochrana a péce o pfirodu, krajinu a Setrné Zivotni prostredi
Sestava vytvofena v MS2014 KVHORHAN Verze 5
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Strategicky cil IN: C.2.1 Posileni konkurenceschopnosti nezemédélskych podnikatell na venkové, podpora podnikani, rozvoj novych a
zachovani tradi¢nich sluzeb v uzemi

Strategicky cil IN: C.2.2 Zefektivnéni a rozvoj cestovniho ruchu v Gzemi

Strategicky cil IN: C.2.3 Podpora zaméstnanosti a spoluprace na regionalnim trhu prace

Strategicky cil IN: C.3.2 Zajistit podminky pro moderni a bezpe¢nou dopravu v obcich a bezpecnost obcan(l v obcich

Strategicky cil IN: C.3.4 Zajistit podminky pro zachovani pamatek a mistniho kulturniho dédictvi

Strategicky cil IN: C.5.1 Zajistit kvalitni a dostatecné pestrou nabidku vzdélavani

Strategicky cil IN: C.5.2 Zajistit dostatecné socidlni sluzby pokryvajici potfeby v regionu a aktivity vedoucich k zajisténi funkcnosti rodiny
Strategicky cil IN: C.5.3 Zajistit zdravotnické sluzby pokryvajici potfeby regionu

Strategicky cil IN: C.6.1 Zajisti informovanost a propagaci Uzemi

Strategicky cil IN: C.6.2 Rozvijet spolupréci

Sestava vytvofena v MS2014 KVHORHAN Verze 5
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Specificky cil IN

Nazev :

Strategicky cil IN :

Popis :

Nazev :

Strategicky cil IN :

Popis :

Nazev :

Strategicky cil IN :

Popis :

Nazev :

Strategicky cil IN :

Popis :

Nazev :

Strategicky cil IN :

C.1.1.1 podpora stdvajicich a vznik novych malozemédélcu, zpracovatelskych podnikd
C.1.1 Zajistit raciondlni rozvoj zemédélské vyroby a vinarstvi, udzet zaméstnanost v zemédélstvi

C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych uprav
C.1.2 Ochrana a péce o pfirodu, krajinu a Setrné Zivotni prostredi

C.2.1.1 podpora podnikani malych podnikd a mikropodnikd

C.2.1 Posileni konkurenceschopnosti nezemédélskych podnikatell na venkové, podpora podnikani, rozvoj novych a

zachovani tradicnich sluzeb v uzemi

C.2.2.1 podpora a rozvoj podnikatelskych subjektd v ndvaznosti na venkovskou turistiku
C.2.2 Zefektivnéni a rozvoj cestovniho ruchu v zemi

C.2.2.2 podpora infrastruktury pro cestovni ruch
C.2.2 Zefektivnéni a rozvoj cestovniho ruchu v Uzemi
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Popis :

Nazev :

Strategicky cil IN :

Popis :

Nazev :

Strategicky cil IN :

Popis :

Nazev :

Strategicky cil IN :

Popis :

Nazev :

Strategicky cil IN :

Popis :

Nazev :

Strategicky cil IN :

Popis :

C.2.3.1 podpora aktivit vedouci ke zvySeni zaméstnanosti na trhu prace
C.2.3 Podpora zaméstnanosti a spoluprace na regionalnim trhu prace

C.3.2.1 podpora udrzovani a opravy verejné dopravni infrastruktury a dopliikové dopravni infrastruktury
C.3.2 Zajistit podminky pro moderni a bezpecnou dopravu v obcich a bezpecnost obcan(l v obcich

C.3.4.1 podpora zachvani pamatek a mistniho kulturniho dédictvi
C.3.4 Zajistit podminky pro zachovdni pamatek a mistniho kulturniho dédictvi

C.5.1 .1 Technicka infrastruktura ve Skolstvi a celoZivotnim vzdélavani, podpora praktické a teoretické vyuky ve Skolstvi
C.5.1 Zajistit kvalitni a dostateéné pestrou nabidku vzdélavani

C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifickych nastrojl k prevenci a feseni problém( osob ohroZenych socialnim
vyloucenim
C.5.2 Zajistit dostatecné socialni sluzby pokryvajici potfeby v regionu a aktivity vedoucich k zajisténi funkcnosti rodiny
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Nazev :
Strategicky cil IN :
Popis :

Nazev :
Strategicky cil IN :
Popis :

Nazev :
Strategicky cil IN :
Popis :

Nazev :
Strategicky cil IN :
Popis :

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD

Nazev :
Specificky cil IN :
Popis :

C.5.2.3 prorodinna opatreni

C.5.2 Zajistit dostate¢né socidlni sluzby pokryvajici potfeby v regionu a aktivity vedoucich k zajisténi funkénosti rodiny

C.5.3.1 podpora vystavby, rekonstukce a materialné technického zazemi zdravotnich pracovist
C.5.3 Zajistit zdravotnické sluzby pokryvajici potieby regionu

C.6.1 .1 podpora poradenstvi, informovanosti a osvéty
C.6.1 Zajisti informovanost a propagaci Uzemi

C.6.2.1 podpora aktivit vedouci ke spolupraci a partnerstvi
C.6.2 Rozvijet spolupréci

OPR.1.1.1.1 Zemédélské podnikani - podpora investic v rostlinné a Zivocisné vyrobé
C.1.1.1 podpora stavajicich a vznik novych malozemédélcu, zpracovatelskych podnik
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Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

OPR.1.1.1.2 Zemédélské podnikani - zpracovani a uvadéni na trh zemédélskych produkt(
C.1.1.1 podpora stavajicich a vznik novych malozemédélcU, zpracovatelskych podnik(

OPR.1.2.1.1 Spolec¢na zafrizeni po pozemkovych Upravach
C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych uprav

OPR.1.2.1.2 Lesnicka infrastruktura
C.1.2.1 podpora realizace opatreni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych Uprav

OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie
C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych uprav

OPR.1.2.2.1 Protierozni opatieni
C.1.2.1 podpora realizace opatreni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych Uprav

OPR.1.2.3.1 Realizace USES
C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych uprav
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Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

OPR.1.2.4.1 Realizace funkénich ploch a prvkil sidelni zelené
C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych Gprav

OPR.2.1.1.1 Zakladani a rozvoj malych a mikropodnik
C.2.1.1 podpora podnikani malych podnikd a mikropodniki

OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky
C.2.2.1 podpora a rozvoj podnikatelskych subjektd v ndvaznosti na venkovskou turistiku

OPR.2.2.2.1 Lesni tematické stezky
C.2.2.2 podpora infrastruktury pro cestovni ruch

OPR.2.3.1.1 Socialni podnikani - vystavba, rekonstrukce a vybaveni socialnich podniki
C.2.3.1 podpora aktivit vedouci ke zvyseni zaméstnanosti na trhu prace

OPR.2.3.1.2 Socialni podnikani - zaméstnavani a socidlniho zaclefiovani osob znevyhodnénych na trhu prace
C.2.3.1 podpora aktivit vedouci ke zvyseni zaméstnanosti na trhu prace
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Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

Popis :

Nazev :

Specificky cil IN :

OPR.2.3.1.3 Podpora zaméstnanosti regionu
C.2.3.1 podpora aktivit vedouci ke zvySeni zaméstnanosti na trhu prace

OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy
C.3.2.1 podpora udrzovani a opravy verejné dopravni infrastruktury a dopliikové dopravni infrastruktury

OPR.3.2.1.2 ZvySovani bezpecnost dopravy a modernizace prestupnich terminall v obcich
C.3.2.1 podpora udrZovani a opravy verejné dopravni infrastruktury a doplfikové dopravni infrastruktury

OPR.3.4.1.1 Zachovani kulturniho dédictvi Kyjovského Slovacka
C.3.4.1 podpora zachvani pamatek a mistniho kulturniho dédictvi

OPR.4.2.1.1 Obec - misto pro obcéany
C.3.4.1 podpora zachvani pamatek a mistniho kulturniho dédictvi
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Popis :

Nazev :
Specificky cil IN :
Popis :

Nazev :
Specificky cil IN :
Popis :
Nazev :
Specificky cil IN :

Popis :

Podpora je zamérena na podporu zakladnich sluzeb a obnovy vesnic ve venkovskych oblastech. Tyka se kulturnich a
spolkovych zatizeni véetné knihoven, verejné pristupnych tematickych stezek mimo uzemi lesa, obecnich muzei a
expozic.

Podporované oblasti:

f) Kulturni a spolkova zatizeni véetné knihoven - investice do staveb a vybaveni pro kulturni a spolkovou ¢innost véetné
obecnich knihoven.

g) Stezky - projekty v oblasti verejné pristupnych pésich a lyZarskych stezek, hippostezek a dalSich tematickych stezek
mimo Uzemi lesa.

h) Muzea a expozice pro obce - vystavba a obnova vystavnich expozic a muzei s nabidkou mistnich kulturnich a
historickych zajimavosti.

OPR.5.1.1.1 Vzdélavani a celoZivotni uceni
C.5.1 .1 Technicka infrastruktura ve Skolstvi a celoZivotnim vzdélavani, podpora praktické a teoretické vyuky ve Skolstvi

OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro socialni inkluzi a komunitni rozvoj
C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifickych nastrojl k prevenci a feseni problém( osob ohroZenych socialnim
vylouéenim

OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit socidlnich sluzeb a komunitniho rozvoje
C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifickych nastrojl k prevenci a feseni problém( osob ohroZenych socialnim
vyloucenim
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Nazev :
Specificky cil IN :
Popis :

Nazev :
Specificky cil IN :
Popis :

Nazev :
Specificky cil IN :
Popis :

Nazev :
Specificky cil IN :
Popis :

Podopatieni ITI/IPRU/CLLD

Vazba opatreni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

OPR.5.2.3.1 Prorodinna opatfeni
C.5.2.3 prorodinna opatfeni

OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péce
C.5.3.1 podpora vystavby, rekonstukce a materidlné technického zazemi zdravotnich pracovist

OPR.6.1.1.1 Vzdélavani a ziskavani dovednosti
C.6.1 .1 podpora poradenstvi, informovanosti a osvéty

OPR.6.2.1.1 Cinnosti spolupréace v ramci iniciativy LEADER
C.6.2.1 podpora aktivit vedouci ke spolupraci a partnerstvi

OPR.1.1.1.1 Zemédélské podnikani - podpora investic v rostlinné a Zivoc¢isné vyrobé-09.6.93.19.2.1
OPR.1.1.1.1 Zemédélské podnikani - podpora investic v rostlinné a Zivocisné vyrobé
Podpora provadéni operaci v rdémci komunitné vedeného mistniho rozvoje
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Vazba opatfeni na SC programu :

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatreni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

OPR.1.1.1.2 Zemédélské podnikani - zpracovani a uvadéni na trh zemédélskych produkt(i-09.6.93.19.2.1
OPR.1.1.1.2 Zemédélské podnikani - zpracovani a uvadéni na trh zemédélskych produktl
Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

OPR.1.2.1.1 Spole¢na zafizeni po pozemkovych Upravach-09.6.93.19.2.1
OPR.1.2.1.1 Spolec¢na zafizeni po pozemkovych Upravach
Podpora provadéni operaci v rdémci komunitné vedeného mistniho rozvoje

OPR.1.2.1.2 Lesnicka infrastruktura-09.6.93.19.2.1
OPR.1.2.1.2 Lesnicka infrastruktura
Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie-09.6.93.19.2.1
OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie
Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

OPR.1.2.2.1 Protierozni opatieni-05.4.27.4.3
OPR.1.2.2.1 Protierozni opatreni
Posilit ptirozené funkce krajiny

OPR.1.2.3.1 Realizace USES-05.4.27.4.3
OPR.1.2.3.1 Realizace USES
Posilit prirozené funkce krajiny

Sestava vytvofena v MS2014
18.3.2020 15:13

KVHORHAN

19

Verze 5



Vazba opatfeni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatreni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatreni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :

OPR.1.2.4.1 Realizace funkénich ploch a prvki sidelni zelené-05.4.27.4.4
OPR.1.2.4.1 Realizace funkcnich ploch a prvk( sidelni zelené
Zlepsit kvalitu prostiedi v sidlech

OPR.2.1.1.1 Zakladani a rozvoj malych a mikropodnik(i-09.6.93.19.2.1
OPR.2.1.1.1 Zakladani a rozvoj malych a mikropodnikd
Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky-09.6.93.19.2.1
OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky
Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

OPR.2.2.2.1 Lesni tematické stezky-09.6.93.19.2.1
OPR.2.2.2.1 Lesni tematické stezky
Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

OPR.2.3.1.1 Socialni podnikani - vystavba, rekonstrukce a vybaveni socidlnich podnik(-06.4.59.4.1
OPR.2.3.1.1 Socialni podnikani - vystavba, rekonstrukce a vybaveni socialnich podniki

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencidlu

OPR.2.3.1.2 Socidlni podnikani - zaméstndavani a socidlniho zac¢lenovani osob znevyhodnénych na trhu prace-03.2.65.1
OPR.2.3.1.2 Socialni podnikani - zaméstnavani a socidlniho zaclefiovani osob znevyhodnénych na trhu prace
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Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatreni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD :

Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do reseni problému nezaméstnanosti a socidlniho zacleriovani ve venkovskych
oblastech

OPR.2.3.1.3 Podpora zaméstnanosti regionu-03.2.65.1
OPR.2.3.1.3 Podpora zaméstnanosti regionu

Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do rfeSeni problému nezaméstnanosti a socidlniho zacleriovani ve venkovskych
oblastech

OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy-06.4.59.4.1
OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencialu

OPR.3.2.1.2 ZvySovani bezpecnost dopravy a modernizace prestupnich terminal( v obcich-06.4.59.4.1
OPR.3.2.1.2 ZvySovani bezpecnost dopravy a modernizace prestupnich terminal( v obcich

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem zvysSeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencialu

OPR.3.4.1.1 Zachovani kulturniho dédictvi Kyjovského Slovacka-06.4.59.4.1
OPR.3.4.1.1 Zachovani kulturniho dédictvi Kyjovského Slovacka

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za uéelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencialu

OPR.4.2.1.1 Obec - misto pro ob¢any-09.6.93.19.2.1
OPR.4.2.1.1 Obec - misto pro obcéany
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Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

OPR.5.1.1.1 Vzdélavani a celozivotni uceni-06.4.59.4.1
OPR.5.1.1.1 Vzdélavani a celoZivotni uceni

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem zvysSeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencialu

OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro socialni inkluzi a komunitni rozvoj-06.4.59.4.1
OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro socialni inkluzi a komunitni rozvoj

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za uéelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencialu

OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit socialnich sluzeb a komunitniho rozvoje-03.2.65.1
OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit socidlnich sluzeb a komunitniho rozvoje

Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do reseni problému nezaméstnanosti a socidlniho zacleriovani ve venkovskych
oblastech

OPR.5.2.3.1 Prorodinna opatfeni-03.2.65.1
OPR.5.2.3.1 Prorodinna opatfeni

Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do rfeSeni problému nezaméstnanosti a socidlniho zacleriovani ve venkovskych
oblastech

OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péce-06.4.59.4.1
OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péce
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Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu :

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD :
Specificky cil programu:

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za tcelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace

mistniho potencialu

OPR.6.1.1.1 Vzdélavani a ziskavani dovednosti-09.6.93.19.2.1
OPR.6.1.1.1 Vzdélavani a ziskavani dovednosti
Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

OPR.6.2.1.1 Cinnosti spoluprace v ramci iniciativy LEADER-09.6.93.19.3.1
OPR.6.2.1.1 Cinnosti spoluprace v rdmci iniciativy LEADER
Pfiprava a provadéni ¢innosti spoluprace mistnich akénich skupin
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Financovani podle specifickych cilii a opatieni ITI/IPRU/CLLD

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.1.1.1 podpora stavajicich a vznik novych malozemédélcti, zpracovatelskych podnik

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.1.1.1.1 Zemé&délské podnikdni - podpora investic v rostlinné a Zivo¢igné vyrobé

Podopatieni : OPR.1.1.1.1 Zemédélské podnikani - podpora investic v rostlinné a Zivocisné vyrobé-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socidlniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodaiského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 2 569 000,00 3601 454,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 1284 500,00 1800 727,00
PFispévek Unie 0,00 0,00 0,00 822 080,00 1152 465,00
Narodni verejné

2droje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 462 420,00 648 262,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 1 284 500,00 1800 727,00
prijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 1284 500,00 1800 727,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 550 320,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 | 2023 | Celkem

Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 6 170 454,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 3085 227,00
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Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 1974 545,00
Narodni vefejné
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 1110 682,00
Vlastni zdroje

v 0,00 0,00 0,00 0,00 3085 227,00
pfijemce
Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 3085 227,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 550 320,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.1.1.1 podpora stavajicich a vznik novych malozemédélcti, zpracovatelskych podnik

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.1.1.1.2 Zemédélské podnikani - zpracovani a uvadéni na trh zemédélskych produktti

Podopatieni : OPR.1.1.1.2 Zemédélské podnikani - zpracovani a uvddéni na trh zemédélskych produkt-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora sociadlniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Celkove zpiisobilé 0,00 0,00 0,00 6 676 105,00 0,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 3338 052,00 0,00
Pfispévek Unie 0,00 0,00 0,00 2 136 352,00 0,00
Narodni verejné
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 1201 700,00 0,00
Vlastni zdroje

" 0,00 0,00 0,00 3338 053,00 0,00
pfijemce
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Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukromeé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 3338 053,00 0,00
NezpuUsobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 1480 137,00 0,00
Celkove zpdisobile 0,00 0,00 0,00 0,00 6 676 105,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 3338 052,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 2136 352,00
Narodni verejné
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 1201 700,00
Vlastni zdroje

- 0,00 0,00 0,00 0,00 3338 053,00
prijemce
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 3338 053,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 1480 137,00
Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajin&, osvéta o moznostech krajinych Gprav
Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.1.2.1.1 Spole&na zafizeni po pozemkovych tpravach
Podopatieni : OPR.1.2.1.1 Spole¢na zafizeni po pozemkovych Upravach-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritni osa : Podpora socidlniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodaiského rozvoje ve venkovskych oblastech
Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
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Specificky cil : Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

18.3.2020 15:13
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Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni verejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(1] § 2020 2021 2022 ‘ 2023 Celkem

Celkove zpusobile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Viastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
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Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opat¥eni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych Gprav

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.1.2.1.2 Lesnicka infrastruktura

Podopatieni : OPR.1.2.1.2 Lesnicka infrastruktura-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socidlniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodaiského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Celkove zpusobile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem

Sestava vytvofena v MS2014 KVHORHAN Verze 5

18.3.2020 15:13

29




18.3.2020 15:13

30

Celkove zptsobile 2 122 000,00 0,00 0,00 0,00 2 122 000,00
vydaje

Podpora 1909 800,00 0,00 0,00 0,00 1909 800,00
PFispévek Unie 1222 272,00 0,00 0,00 0,00 1222 272,00
Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 687 528,00 0,00 0,00 0,00 687 528,00
Vlastni zdroje 212 200,00 0,00 0,00 0,00 212 200,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 212 200,00 0,00 0,00 0,00 212 200,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opat¥eni v krajing&, osvéta o moinostech krajinych Gprav

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie

Podopatieni : OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socidlniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodafského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Rok 2015 2016 2017 2018 2019

Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 1647 415,00 1945 098,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 823 707,00 972 549,00
Pfispévek Unie 0,00 0,00 0,00 527 172,00 622 431,00
Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 296 535,00 350 118,00
Sestava vytvofena v MS2014 KVHORHAN Verze 5




V,I,?.Stm zdroje 0,00 0,00 0,00 823 708,00 972 549,00
pfFijemce
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 823 708,00 972 549,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem

Celkove zpdisobile 0,00 0,00 0,00 0,00 3592 513,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 1796 256,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 1149 603,00
Narodni verejné
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 646 653,00
Vlastni zdroje

- 0,00 0,00 0,00 0,00 1796 257,00
pfijemce
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 1796 257,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajin&, osvéta o moznostech krajinych Gprav
Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.1.2.2.1 Protierozni opatieni
Podopatieni : OPR.1.2.2.1 Protierozni opatfeni-05.4.27.4.3
Program : Operaéni program Zivotni prostiedi
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Prioritni osa : Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Investicni priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a pady a podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostfednictvim sité Natura 2000 a
ekologickych infrastruktur

Specificky cil : Posilit pfirozené funkce krajiny

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375 000,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00
P¥ispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00
Narodni vefejné
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje

e 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00
pfijemce
Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00
jiné)
Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 | 2021 2022 | Celkem

Sj;'::;’e zpusobilé 150 000,00 112 500,00 112 500,00 0,00 3 750 000,00
Podpora 120 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 3 000 000,00
Prispévek Unie 120 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 3 000 000,00
Narodni vefejné

2droje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 30 000,00 22 500,00 22 500,00 0,00 750 000,00
pfijemce
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Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 500 000,00
jiné)

Narodni soukrome 10 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 250 000,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opat¥eni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych Gprav

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.1.2.3.1 Realizace USES

Podopatieni : OPR.1.2.3.1 Realizace USES-05.4.27.4.3

Program : Operacni program Zivotni prostiedi

Prioritni osa : Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Investicni priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a plidy a podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostfednictvim sité Natura 2000 a

ekologickych infrastruktur

Specificky cil : Posilit pfirozené funkce krajiny

Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375 000,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00
Narodni vefejné
2droje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje

yre 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00
pfijemce
Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00
jiné)
Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00
zdroje
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Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem

S:::j’;’e zpusobilé 150 000,00 112 500,00 112 500,00 0,00 3750 000,00

Podpora 120 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 3.000 000,00

PFispévek Unie 120 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 3,000 000,00

Narodni verejné

2dvoie (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastni zdroje 30 000,00 22 500,00 22 500,00 0,00 750 000,00

pfijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 500 000,00

jiné)

Narodni soukrome 10 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 250 000,00

zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajin&, osvéta o moznostech krajinych Gprav

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.1.2.4.1 Realizace funkénich ploch a prvka sidelni zelené

Podopatieni : OPR.1.2.4.1 Realizace funkcnich ploch a prvk( sidelni zelené-05.4.27.4.4

Program : Operaéni program Zivotni prostiedi

Prioritni osa : Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Investicni priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a plidy a podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostiednictvim sité Natura 2000 a
ekologickych infrastruktur

Specificky cil : Zlepsit kvalitu prostredi v sidlech

Celkové zpuUsobilé

i 0,00 0,00 0,00 0,00 5999 990,00
vydaje
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Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00
Narodni verejné
2dvoie (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje

0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 990,00
prijemce
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00
jiné)
Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 599 990,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpisobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 | 2021 2022 | 2023 Celkem
S:::j’;’e zplsobilé 266 670,00 200 000,00 200 000,00 0,00 6 666 660,00
Podpora 160 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 4 000 000,00
Prispévek Unie 160 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 4 000 000,00
Narodni vefejné
2dvore (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 106 670,00 80 000,00 80 000,00 0,00 2 666 660,00
prijemce
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 80 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 2 000 000,00
jiné)
:' dar:;:"' soukromé 26 670,00 20 000,00 20 000,00 0,00 666 660,00
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.2.1.1 podpora podnikani malych podnik® a mikropodnikd

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.2.1.1.1 Zakladdani a rozvoj malych a mikropodnika

Podopatieni : OPR.2.1.1.1 Zakladani a rozvoj malych a mikropodnik(i-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socidlniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodaiského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

18.3.2020 15:13
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Rok 2015 | 2016 2017 | 2018 | 2019
Celkové zpusobile 0,00 0,00 0,00 8 915 352,00 1269 075,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 4011 907,00 571 084,00
PFispévek Unie 0,00 0,00 0,00 2567 619,00 365 494,00
Narodni verejné

14442 2
2droie (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 88,00 05 590,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 4903 445,00 697 991,00
pfijemce
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 4903 445,00 697 991,00
NezpUsobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové zpusobilé 1782 793,00 4299 200,00 0,00 0,00 16 266 420,00
vydaje
Podpora 802 257,00 1934 640,00 0,00 0,00 7319 888,00
Prispévek Unie 513 445,00 1238 170,00 0,00 0,00 4 684 728,00
Narodni verejné 288 812,00 696 470,00 0,00 0,00 2 635 160,00
zdroje (SR, SF)
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Vlastni zdroje

. 980 536,00 2 364 560,00 0,00 0,00 8946 532,00
pfijemce
Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 980 536,00 2 364 560,00 0,00 0,00 8946 532,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.2.2.1 podpora a rozvoj podnikatelskych subjekt( v ndvaznosti na venkovskou turistiku

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky

Podopatieni : OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socidlniho zaclenovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Celkové zpuUsobilé

s 0,00 0,00 0,00 2496 212,00 344 991,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 1123 294,00 155 246,00
Pfrispévek Unie 0,00 0,00 0,00 718 907,00 99 357,00
Narodni vefejné
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 404 387,00 55 889,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 1372 918,00 189 745,00
prijemce
Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
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ZN dar;"j:"' soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 1372 918,00 189 745,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkové zpuUsobilé

g 2 057 000,00 5939 527,00 0,00 0,00 10837 730,00
vydaje
Podpora 925 650,00 2672 787,00 0,00 0,00 4876 977,00
Prispévek Unie 592 416,00 1710584,00 0,00 0,00 3121 264,00
Narodni verejné 333 234,00 962 203,00 0,00 0,00 1755 713,00
zdroje (SR, SF)
Viastni zdroje 1131 350,00 3 266 740,00 0,00 0,00 5 960 753,00
pfijemce
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukromeé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 1131 350,00 3266 740,00 0,00 0,00 5960 753,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.2.2.2 podpora infrastruktury pro cestovni ruch
Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.2.2.2.1 Lesni tematické stezky
Podopatieni : OPR.2.2.2.1 Lesni tematické stezky-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritni osa : Podpora socidlniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodaiského rozvoje ve venkovskych oblastech
Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
Specificky cil : Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
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Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni verejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem

Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni verejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpiisobilé vydaje | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.2.3.1 podpora aktivit vedouci ke zvy$eni zaméstnanosti na trhu prace

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.2.3.1.1 Socidlni podnikéni - vystavba, rekonstrukce a vybaveni socidlnich podnikd

Podopatieni : OPR.2.3.1.1 Socidlni podnikani - vystavba, rekonstrukce a vybaveni socialnich podnik(-06.4.59.4.1

Program : Integrovany regiondlni operacni program

Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita : Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Rok 2015 | 2016 2017 | 2018 | 2019
Ct'elkc?ve zpUsobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni verejné
2droje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z;?jit:"czdm’e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ok Celkem

Celkové zpuUsobilé

L. 2994 000,00 0,00 0,00 0,00 2994 000,00
vydaje
Podpora 2 844 300,00 0,00 0,00 0,00 2 844 300,00
P¥ispévek Unie 2 844 300,00 0,00 0,00 0,00 2 844 300,00
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Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 149 700,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00
pfijemce
Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukromé

. 149 700,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.2.3.1 podpora aktivit vedouci ke zvy$eni zaméstnanosti na trhu préace

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.2.3.1.2 Socialni podnikdni - zaméstnavani a socialniho zaclefiovani osob znevyhodnénych na trhu prace

Podopatieni : OPR.2.3.1.2 Socidlni podnikani - zaméstndvani a socialniho zac¢lefiovani osob znevyhodnénych na trhu prace-03.2.65.1

Program : Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa : Socialni zaclefiovani a boj s chudobou

Investicni priorita : Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil : Zvysit zapojeni lokalnich aktér( do feSeni problém( nezaméstnanosti a socidlniho zacleriovani ve venkovskych oblastech

Celkové zpuUsobilé

i 0,00 0,00 0,00 544 000,00 280 000,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 462 400,00 238 000,00
Pfrispévek Unie 0,00 0,00 0,00 462 400,00 238 000,00
Narodni vefejné
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje

e 0,00 0,00 0,00 81 600,00 42 000,00
pfijemce
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Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukromé

. 0,00 0,00 0,00 81 600,00 42 000,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkové zpuUsobilé
vydaje 286 000,00 292 000,00 298 000,00 300 000,00 2 000 000,00
Podpora 243 100,00 248 200,00 253 300,00 255 000,00 1700 000,00
Prispévek Unie 243 100,00 248 200,00 253 300,00 255 000,00 1700 000,00
Narodni verejné
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 42 900,00 43 800,00 44.700,00 45 000,00 300 000,00
prijemce
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
ZN dar:’j:“' soukromé 42 900,00 43 800,00 44 700,00 45 000,00 300 000,00
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.2.3.1 podpora aktivit vedouci ke zvy$eni zaméstnanosti na trhu prace
Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.2.3.1.3 Podpora zaméstnanosti regionu
Podopatieni : OPR.2.3.1.3 Podpora zaméstnanosti regionu-03.2.65.1
Program : Operacni program Zaméstnanost
Prioritni osa : Socialni za¢lefiovani a boj s chudobou
Investicni priorita : Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje
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Specificky cil : Zvysit zapojeni lokalnich aktérl do feSeni problém( nezaméstnanosti a sociadlniho zacleriovani ve venkovskych oblastech

18.3.2020 15:13

43

Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 952 000,00 490 000,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 908 300,00 467 500,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 809 200,00 416 500,00
Narodni verejné
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 99 100,00 51 000,00
Vlastni zdroje

0,00 0,00 0,00 43 700,00 22 500,00
pFijemce
Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 11 000,00 5 600,00
jiné)
Narodni soukromé

: 0,00 0,00 0,00 32 700,00 16 900,00

zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 | 2021 2022 | 2023 | Celkem
‘c;z:::;’e zpusobilé 500 000,00 511 000,00 522 000,00 525 000,00 3500 000,00
Podpora 477 050,00 487 550,00 498 040,00 500 900,00 3339 340,00
Prispévek Unie 425 000,00 434 350,00 443 700,00 446 250,00 2 975 000,00
Narodni vefejne 52 050,00 53 200,00 54 340,00 54 650,00 364 340,00
zdroje (SR, SF)
Vlastni zdroje 22 950,00 23 450,00 23 960,00 24.100,00 160 660,00
pFijemce
Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 5 780,00 5 900,00 6 040,00 6 060,00 40 380,00
jiné)
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:' dar:}:“' soukromé 17 170,00 17 550,00 17 920,00 18 040,00 120 280,00
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.3.2.1 podpora udriovani a opravy vefejné dopravni infrastruktury a dopliikové dopravni infrastruktury

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy

Podopatieni : OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy-06.4.59.4.1

Program : Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita : Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Rok 2015 | 2016 2017 | 2018 | 2019

Celkove zpusobile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni vefejné

droje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukromeé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
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Celkové zpuUsobilé

Ly 15789 470,00 0,00 0,00 0,00 15789 470,00
vydaje
Podpora 14 999 996,50 0,00 0,00 0,00 14 999 996,50
Prispévek Unie 14 999 996,50 0,00 0,00 0,00 14 999 996,50
Narodni vefejné
droje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 789 473,50 0,00 0,00 0,00 789 473,50
pfijemce
Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 789 473,50 0,00 0,00 0,00 789 473,50
jiné)
Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.3.2.1 podpora udriovani a opravy vefejné dopravni infrastruktury a doplfikové dopravni infrastruktury

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.3.2.1.2 Zvy3ovani bezpe¢nost dopravy a modernizace prestupnich terminal(i v obcich

Podopatieni : OPR.3.2.1.2 ZvySovani bezpecnost dopravy a modernizace prestupnich terminall v obcich-06.4.59.4.1

Program : Integrovany regiondlni operacni program

Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita : Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencidlu

Rok 2015 2016 2017 2018 2019

Co’slkqve zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pfispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Vlastni zdroje

Celkové zpuUsobilé

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem

vydaje 11 406 519,00 3593 481,00 0,00 0,00 15 000 000,00
Podpora 10 836 193,05 3413 806,95 0,00 0,00 14 250 000,00
Prispévek Unie 10 836 193,05 3413 806,95 0,00 0,00 14 250 000,00
Narodni verejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 570 325,95 179 674,05 0,00 0,00 750 000,00
pfijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 570 325,95 179 674,05 0,00 0,00 750 000,00
jiné)

Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.3.4.1 podpora zachvani pamatek a mistniho kulturniho dé&dictvi

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.3.4.1.1 Zachovani kulturniho dédictvi Kyjovského Slovacka

Podopatieni : OPR.3.4.1.1 Zachovani kulturniho dédictvi Kyjovského Slovacka-06.4.59.4.1

Program : Integrovany regiondlni operacni program
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Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita : Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Rok 2015 | 2016 2017 | 2018 2019

Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pkispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni vefejné

droje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 | 2021 2022 | 2023 Celkem

Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PFispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni vefejné

droje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prijemce
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Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.3.4.1 podpora zachvani pamatek a mistniho kulturniho dédictvi

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.4.2.1.1 Obec - misto pro ob¢any

Podopatieni : OPR.4.2.1.1 Obec - misto pro obcany-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora sociadlniho zacleniovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Naro_dm soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2023

Celkové zpusobilé 0,00 30 654 900,00 0,00 0,00 30 654 900,00
vydaje

Podpora 0,00 24523 920,00 0,00 0,00 24523 920,00
PFispévek Unie 0,00 15 695 309,00 0,00 0,00 15 695 309,00
Narodni verejné

Jdrore (SR, SF) 0,00 8 828 611,00 0,00 0,00 8828 611,00
Vlastni zdroje 0,00 6 130 980,00 0,00 0,00 6 130 980,00
prijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 6 130 980,00 0,00 0,00 6 130 980,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.5.1 .1 Technicka infrastruktura ve $kolstvi a celoZivotnim vzdélavani, podpora praktické a teoretické vyuky ve $kolstvi
Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.5.1.1.1 Vzdélavani a celoZivotni uéeni

Podopatieni : OPR.5.1.1.1 Vzdélavani a celozivotni uéeni-06.4.59.4.1

Program : Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita : Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Ct’elkc.)ve zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 363 356,48
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 345 188,66
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 345 188,66
Sestava vytvofena v MS2014 KVHORHAN Verze 5

18.3.2020 15:13
49



Narodni vefejné

Celkové zpuUsobilé

2droie (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 18 167,82
pFijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 18 167,82
jiné)

Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem

widaie 14 363 196,46 4824 532,61 8 958 658,65 0,00 28 509 744,20
Podpora 13 645 036,64 4583 305,98 8510 725,72 0,00 27 084 257,00
Prispévek Unie 13 645 036,64 4583 305,98 8510 725,72 0,00 27 084 257,00
Narodni verejné

2droje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 718 159,82 241226,63 447 932,93 0,00 1425 487,20
pfijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 718 159,82 241226,63 447 932,93 0,00 1425 487,20
jiné)

Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifickych nastrojd k prevenci a fe$eni problém( osob ohrozenych socidlnim vylou¢enim

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro socidlni inkluzi a komunitni rozvoj
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Podopatieni : OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro socidlni inkluzi a komunitni rozvoj-06.4.59.4.1

Program : Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita : Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Celkové zpuUsobilé

Rok 2015 2016 2017 | 2018 | 2019

Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni vefejné

droje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem

vydaie 2 346 548,00 17 322 334,00 0,00 0,00 19 668 882,00
Podpora 2229 220,60 16 456 217,30 0,00 0,00 18 685 437,90
Prispévek Unie 2229 220,60 16 456 217,30 0,00 0,00 18 685 437,90
Narodni verejné

2droje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 117 327,40 866 116,70 0,00 0,00 983 444,10
prijemce
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Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukrome 117 327,40 866 116,70 0,00 0,00 983 444,10
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifickych ndstroj(i k prevenci a fe$eni probléma osob ohroZenych socidlnim vylou¢enim

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit socidlnich sluzeb a komunitniho rozvoje

Podopatieni : OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit socidlnich sluzeb a komunitniho rozvoje-03.2.65.1

Program : Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa : Socialni zaclefiovani a boj s chudobou

Investicni priorita : Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil : Zvysit zapojeni lokélnich aktér( do feseni problémU nezaméstnanosti a socidlniho zacleriovani ve venkovskych oblastech

Celkové zpuUsobilé

s 0,00 0,00 0,00 1405 950,00 723 660,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 1384 190,00 712 460,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 1195 060,00 615 110,00
Narodni vefejné
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 189 130,00 97 350,00
Vlastni zdroje

e 0,00 0,00 0,00 21 760,00 11 200,00
pfijemce
Narodni vefejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 21 760,00 11 200,00
jiné)
Narodni soukromeé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpusobilé vydaje

0,00

0,00

0,00

2022 2023

0,00

0,00

S:::j’;’e zpusobilé 739 170,00 754 670,00 770 180,00 775 350,00 5 168 980,00
Podpora 727 730,00 742 990,00 758 260,00 763 350,00 5 088 980,00
PFispévek Unie 628 290,00 641 470,00 654 650,00 659 050,00 4393 630,00
Narodni verejné 99 440,00 101 520,00 103 610,00 104 300,00 695 350,00
zdroje (SR, SF)

Vlastni zdroje 11 440,00 11 680,00 11 920,00 12 000,00 80 000,00
pFijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 11 440,00 11 680,00 11 920,00 12 000,00 80 000,00
jiné)

Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.5.2.3 prorodinnd opatfeni

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.5.2.3.1 Prorodinnd opatfeni

Podopatieni : OPR.5.2.3.1 Prorodinna opatteni-03.2.65.1

Program : Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa : Socialni za¢lefiovani a boj s chudobou

Investicni priorita : Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil : Zvysit zapojeni lokalnich aktér( do feseni problémd nezaméstnanosti a socidlniho zacleriovani ve venkovskych oblastech

Celkove zpisobile 0,00 0,00 0,00 680 000,00 350 000,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 639 200,00 329 000,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 578 000,00 297 500,00
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Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 61 200,00 31 500,00
Vlastni zdroje

e 0,00 0,00 0,00 40 800,00 21 000,00
pfFijemce
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 20 400,00 10 500,00
jiné)
Narodni soukromé

. 0,00 0,00 0,00 20 400,00 10 500,00

zdroje
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kok Celkem
S::::Ze zpusobilé 358 000,00 365 000,00 372 020,00 375 000,00 2500 020,00
Podpora 336 520,00 343 100,00 349 700,00 352 500,00 2 350 020,00
Prispévek Unie 304 300,00 310 250,00 316 220,00 318 750,00 2 125 020,00
Narodni vefejné 32 220,00 32 850,00 33 480,00 33 750,00 225 000,00
zdroje (SR, SF)
Vlastni zdroje 21 480,00 21 900,00 22 320,00 22 500,00 150 000,00
pfijemce
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 10 740,00 10 950,00 11 160,00 11 250,00 75 000,00
jiné)
:' dar:;:"' soukromé 10 740,00 10 950,00 11 160,00 11 250,00 75 000,00
Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.5.3.1 podpora vystavby, rekonstukce a materidlné technického zazemi zdravotnich pracovist
Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péce
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Podopatieni : OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péce-06.4.59.4.1

Program : Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita : Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Rok 2015 | 2016 2017 | 2018 | 2019

Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni vefejné

droje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

| nOX Celkem
Cc’elkc_we zpUsobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje
Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Narodni verejné
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce
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Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukromeé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.6.1 .1 podpora poradenstvi, informovanosti a osvéty

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.6.1.1.1 Vzdélavani a ziskavani dovednosti

Podopatieni : OPR.6.1.1.1 Vzdélavani a ziskdvani dovednosti-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora sociadlniho zacleniovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Rok 2015 | 2016 2017 | 2018 2019

Celkové zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 285 200,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 256 680,00
Pfispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 164 275,00
Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 92 405,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 28 520,00
pfijemce

Narodni vefejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukromeé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 28 520,00
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Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2023

Celkove zpisobile 0,00 354 244,00 0,00 0,00 639 444,00
vydaje

Podpora 0,00 318 820,00 0,00 0,00 575 500,00
Ptispévek Unie 0,00 204 045,00 0,00 0,00 368 320,00
Narodni verejné

zdroje (SR, SF) 0,00 114 775,00 0,00 0,00 207 180,00
V.I,a,‘.Stm zdroje 0,00 35424,00 0,00 0,00 63 944,00
pfijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukrome 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 35 424,00 0,00 0,00 63 944,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.6.2.1 podpora aktivit vedouci ke spolupraci a partnerstvi

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.6.2.1.1 Cinnosti spoluprace v rdmci iniciativy LEADER

Podopatieni : OPR.6.2.1.1 Cinnosti spoluprace v rdmci iniciativy LEADER-09.6.93.19.3.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socidlniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodafského rozvoje ve venkovskych oblastech
Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Pfiprava a provddéni ¢innosti spoluprace mistnich akénich skupin

C('elk(.)ve zpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prispévek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Narodni vefejné

zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vlastni zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pfijemce

Narodni verejné

zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)

Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem

Celkové zpuUsobilé

. 0,00 1 746 850,00 0,00 0,00 1746 850,00
vydaje
Podpora 0,00 1474 000,00 0,00 0,00 1474 000,00
Prispévek Unie 0,00 943 360,00 0,00 0,00 943 360,00
Narodni verejné

4 4

zdroje (SR, SF) 0,00 530 640,00 0,00 0,00 530 640,00
Vlastni zdroje

o 0,00 272 850,00 0,00 0,00 272 850,00
pfijemce
Narodni verejné
zdroje (kraj, obec, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné)
Narodni soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Soukromé zdroje 0,00 272 850,00 0,00 0,00 272 850,00
Nezpusobilé vydaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Indikatory

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :
Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

C.1.1.1 podpora stavajicich a vznik novych malozemédélct, zpracovatelskych podniki

OPR.1.1.1.1 Zemédélské podnikani - podpora investic v rostlinné a Zivocisné vyrobé

OPR.1.1.1.1 Zemédélské podnikani - podpora investic v rostlinné a Zivocisné vyrobé-09.6.93.19.2.1
Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Kéd indikatoru : 93701

Nazev indikatoru : Pocet podporenych zemédeélskych podnikl/pfijemct (0.4)
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky

Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 11,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 45,45

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potencialnich Zadatel(l o podporu a jsou pfizpGsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorp¢ni

kapacité uzemi.

Kod indikatoru :

94800

Nazev indikatoru :

Pracovni mista vytvorend v ramci podporenych projektl (Leader) (R.24/T.23)

Nesleduje se :
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Mérna jednotka : FTE
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 31.3.2016
Cilova hodnota : 2,800
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento pInéni cilové hodnoty : 71,43

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potenciadlnich Zadatell o podporu a jsou prizplsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpcni

kapacité uzemi.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

C.1.1.1 podpora stavajicich a vznik novych malozemédélct, zpracovatelskych podniki

OPR.1.1.1.2 Zemédélské podnikani - zpracovani a uvadéni na trh zemédélskych produktd

OPR.1.1.1.2 Zemédélské podnikani - zpracovani a uvadéni na trh zemédélskych produkt-09.6.93.19.2.1
Program rozvoje venkova

Podpora sociadlniho zaélefiovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Kod indikatoru :

93701

Nazev indikatoru :

Pocet podporenych zemédélskych podnik(/pfijemct (0.4)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
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Cilova hodnota : 9,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 55,56

Odtivodnéni jakym zpGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potencialnich zadatell o podporu a jsou ptizptsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni
kapacité uzemi.

Kéd indikatoru : 94800

Nazev indikatoru : Pracovni mista vytvorena v ramci podporenych projektl (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :

Mérna jednotka : FTE

Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 31.3.2016

Cilova hodnota : 2,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odtivodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potenciadlnich Zadatell o podporu a jsou ptizplsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni
kapacité uzemi.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych tprav
Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.1.2.1.1 Spolec¢na zafizeni po pozemkovych Upravach
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Podopatieni :
Program :
Prioritni osa :
Investicni priorita :
Specificky cil :

OPR.1.2.1.1 Spolec¢na zafizeni po pozemkovych Upravach-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zac¢lenovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Kod indikatoru :

94301

Nazev indikatoru :

Celkova délka cest zajistujicich zptistupnéni pozemkd, zvyseni prostupnosti krajiny a jeji
diverzifikaci

Nesleduje se :

Mérna jednotka :

Pocet kilometr(

Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 31.3.2016
Cilova hodnota : 0,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento pInéni cilové hodnoty : 0,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potencialnich zadateld o podporu a jsou prizptisobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni
kapacité uzemi. Orientacni cena cesty podle prizkumu na 1m cini priblizné 1800 K¢.

Kod indikatoru :

93701

Nazev indikatoru :

Pocet podporenych zemédélskych podniki/pfijemcd (0.4)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 0,000

Sestava vytvofena v MS2014
18.3.2020 15:13

KVHORHAN

63

Verze 5




Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento pInéni cilové hodnoty : 0,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potencialnich zadatell o podporu a jsou pfizptisobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni

kapacité Uzemi.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :
Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajiné, osvéta o moZnostech krajinych tprav

OPR.1.2.1.2 Lesnicka infrastruktura

OPR.1.2.1.2 Lesnicka infrastruktura-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zac¢lenovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Kod indikatoru :

94302

Nazev indikatoru :

Celkova délka lesnich cest

Nesleduje se :

Mérna jednotka :

Pocet kilometra

Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 31.3.2016
Cilova hodnota : 1,061
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento pInéni cilové hodnoty : 188,50
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Oddvodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setfeni - zjistovani potencialnich Zadatell o podporu a jsou pfizpisobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni
kapacité uzemi.

Kéd indikatoru : 93701

Nazev indikatoru : Pocet podporenych zemédélskych podnik(/pfijemct (0.4)
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky

Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 1,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento pInéni cilové hodnoty : 200,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setfeni - zjistovani potencialnich Zadatell o podporu a jsou pFizplsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni
kapacité uzemi.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych tprav

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie

Podopatieni : OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
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Specificky cil : Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Kod indikatoru :

93701

Nazev indikatoru :

Pocet podporenych zemédélskych podnikl/pfijemct (0.4)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 2,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty :

Odtivodnéni jakym zpGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potencialnich Zzadatell o podporu a jsou ptizptsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni

kapacité uzemi.

Kod indikatoru :

94800

Nazev indikatoru :

Pracovni mista vytvorena v rdmci podporenych projektl (Leader) (R.24/T.23)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : FTE

Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 31.3.2016
Cilova hodnota : 0,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty :

Odtivodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Sestava vytvofena v MS2014
18.3.2020 15:13

KVHORHAN

66

Verze 5




Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potencialnich zadatell o podporu a jsou ptizptsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni

kapacité uzemi.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :

Specificky cil :

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :

Specificky cil :

C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych Gprav

OPR.1.2.2.1 Protierozni opatreni

OPR.1.2.2.1 Protierozni opatieni-05.4.27.4.3

Operaéni program Zivotni prostfedi

Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a pady a podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostrednictvim sité
Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

Posilit prirozené funkce krajiny

C.1.2.1 podpora realizace opatreni v krajiné, osvéta o moznostech krajinych Uprav

OPR.1.2.3.1 Realizace USES

OPR.1.2.3.1 Realizace USES-05.4.27.4.3

Operaéni program Zivotni prostfedi

Ochrana a péce o ptirodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a pady a podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostrednictvim sité

Natura 2000 a ekologickych infrastruktur
Posilit prirozené funkce krajiny
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :

Specificky cil :

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

C.1.2.1 podpora realizace opatfeni v krajiné, osvéta o moZnostech krajinych tprav

OPR.1.2.4.1 Realizace funkcnich ploch a prvk( sidelni zelené

OPR.1.2.4.1 Realizace funkénich ploch a prvki sidelni zelené-05.4.27.4.4

Operacni program Zivotni prostiedi

Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a plidy a podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostfednictvim sité
Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

Zlepsit kvalitu prosttedi v sidlech

C.2.1.1 podpora podnikani malych podnik( a mikropodnikd

OPR.2.1.1.1 Zakladani a rozvoj malych a mikropodnik

OPR.2.1.1.1 Zakladani a rozvoj malych a mikropodnik(i-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zac¢lenovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Kéd indikatoru : 93701

Nazev indikatoru : Pocet podporenych zemédélskych podnik(/prijemct (0.4)
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky

Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 18,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento pInéni cilové hodnoty : 55,56
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Oddvodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setfeni - zjistovani potencialnich Zadatell o podporu a jsou pfizpisobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni
kapacité uzemi

Kéd indikatoru : 94800

Nazev indikatoru : Pracovni mista vytvorena v rdmci podporenych projektl (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :

Mérna jednotka : FTE

Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 31.3.2016

Cilova hodnota : 7,700

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento pInéni cilové hodnoty : 12,99

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setfeni - zjistovani potencialnich Zadatell o podporu a jsou pFizplsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni
kapacité uzemi.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.2.2.1 podpora a rozvoj podnikatelskych subjektl v ndvaznosti na venkovskou turistiku

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky

Podopatieni : OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socialniho zaclenovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
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Specificky cil :

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Kod indikatoru :

93701

Nazev indikatoru :

Pocet podporenych zemédélskych podnikl/pfijemct (0.4)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 9,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 55,56

Odtivodnéni jakym zpGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potencialnich Zzadatell o podporu a jsou ptizptsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni

kapacité uzemi.

Kod indikatoru :

94800

Nazev indikatoru :

Pracovni mista vytvorena v rdmci podporenych projektl (Leader) (R.24/T.23)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : FTE

Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 31.3.2016
Cilova hodnota : 1,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odtivodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Sestava vytvofena v MS2014
18.3.2020 15:13

KVHORHAN

70

Verze 5




Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potencialnich zadatell o podporu a jsou ptizptsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni
kapacité uzemi.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.2.2.2 podpora infrastruktury pro cestovni ruch

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.2.2.2.1 Lesni tematické stezky

Podopatieni : OPR.2.2.2.1 Lesni tematické stezky-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socialniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje
Kdd indikatoru : 93001

Nazev indikatoru : Celkova (podporenad) plocha (0.5)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : ha

Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 0,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setfeni - zjistovani potencialnich Zadatell o podporu a jsou pFizpisobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni
kapacité uzemi.
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Kéd indikatoru : 92702

Nazev indikatoru : Pocet podporenych akci/operaci (0.3)
Nesleduje se :

Mérna jednotka : akce/operace

Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 0,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setfeni - zjistovani potencialnich Zadatell o podporu a jsou pFizpisobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni

kapacité uzemi.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

C.2.3.1 podpora aktivit vedouci ke zvySeni zaméstnanosti na trhu prace

OPR.2.3.1.1 Socialni podnikani - vystavba, rekonstrukce a vybaveni socidlnich podniki
OPR.2.3.1.1 Socialni podnikani - vystavba, rekonstrukce a vybaveni socialnich podnik(i-06.4.59.4.1
Integrovany regionalni operaéni program

Komunitné vedeny mistni rozvoj

Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za tcelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencialu

Kod indikatoru :

10105

Nazev indikatoru :

Pocet novych podnikd, které dostavaji podporu

Sestava vytvofena v MS2014
18.3.2020 15:13

KVHORHAN Verze 5

72




Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 1,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento pInéni cilové hodnoty : 100,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnota indikatoru byla stanovena na zakladé konzultaci s odborem Socidlnich véci v Kyjové, konzultacemi se zastupci komory socialnich podnikl a na
zakladé Setfeni potencialnich Zadatell v Uzemi. Odrdzi se zde také situace, kdy se v Uzemi doposud nenachdazi zadny socialni podnik.

Kod indikatoru :

10102

Nazev indikatoru :

Pocet podnikl pobirajicich granty

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 1,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 0,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnota indikatoru byla stanovena na zakladé konzultaci s odborem Socidlnich véci v Kyjové, konzultacemi se zastupci komory socialnich podnikl a na

zakladé Setfeni potencialnich Zadatell v Uzemi.

Kod indikatoru :

10000
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Nazev indikatoru :

Pocet podnikl pobirajicich podporu

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Podniky
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 1,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento pInéni cilové hodnoty : 0,00

Odtivodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnota indikatoru byla stanovena na zakladé konzultaci s odborem Socialnich véci v Kyjové, konzultacemi se zdstupci komory socialnich podnikl a na
zakladé Setfeni potencialnich Zadatel( v Uzemi. Odrdzi se zde také situace, kdy se v Gzemi doposud nenachazi zadny socialni podnik. Hodnota milniku
vychazi ze sledovani pripravenosti projektovych zamérd v izemi.

Kod indikatoru :

10300

Nazev indikatoru :

Soukromé investice odpovidajici verejné podpore podniku (granty)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Euro
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 5821,500
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento pInéni cilové hodnoty : 0,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnota indikatoru byla stanovena na zakladé konzultaci s odborem Socidlnich véci v Kyjové, konzultacemi se zdstupci komory socialnich podnikl a na

zakladé Setfeni potencialnich zadatell v Uzemi.
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Kod indikatoru :

10403

Nazev indikatoru :

Zvyseni zaméstnanosti v podporovanych podnicich se zaméfenim na znevyhodnéné skupiny

Nesleduje se :

Mérna jednotka : FTE

Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 1,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnota indikatoru byla stanovena na zakladé konzultaci s odborem Socialnich véci v Kyjové, konzultacemi se zastupci komory socialnich podnikl a na
zakladé Setreni potencialnich Zadatel( v Uzemi. Pfedpokladame, Ze v ramci 2 vytvorenych sociadlnich podnik( bude vytvoreno 10 pracovnich mist pro
znevyhodnéné skupiny . V kazdém socidnim podniku budou minimalné 3 dvazky mimo cilovou skupinu. Primérné naklady na vytvoreni jednoho plného

pracovniho Uvazku cini 395 tis. K¢.

Kod indikatoru :

10400

Nazev indikatoru :

Zvyseni zaméstnanosti v podporovanych podnicich

Nesleduje se :

Mérna jednotka : FTE

Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 2,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00
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Oddvodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnota indikatoru byla stanovena na zakladé konzultaci s odborem Socialnich véci v Kyjové, konzultacemi se zastupci komory sociadlnich podnik( a na
zakladé Setfeni potencialnich Zadatell v Uzemi. Primérné naklady na jednoho plného pracovniho tUvazku cini 395 tis. Kc.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

C.2.3.1 podpora aktivit vedouci ke zvySeni zaméstnanosti na trhu prace

OPR.2.3.1.2 Socialni podnikani - zaméstnavani a socidlniho zaclefiovani osob znevyhodnénych na trhu prace
OPR.2.3.1.2 Socidlni podnikani - zaméstndavani a socialniho za¢lenovani osob znevyhodnénych na trhu prace-03.2.65.1
Operacni program Zaméstnanost

Socidlni zaélefiovani a boj s chudobou

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do reseni problému nezaméstnanosti a socidlniho zacleriovani ve venkovskych
oblastech

C.2.3.1 podpora aktivit vedouci ke zvyseni zaméstnanosti na trhu prace
OPR.2.3.1.3 Podpora zaméstnanosti regionu

OPR.2.3.1.3 Podpora zaméstnanosti regionu-03.2.65.1

Operacni program Zaméstnanost

Socialni zac¢lenovani a boj s chudobou

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do reseni problému nezaméstnanosti a socidlniho zacleriovani ve venkovskych
oblastech
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program:

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :

C.3.2.1 podpora udrzovani a opravy verejné dopravni infrastruktury a dopliikové dopravni infrastruktury
OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy

OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy-06.4.59.4.1

Integrovany regionalni operaéni program

Komunitné vedeny mistni rozvoj

Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za tcelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencialu

C.3.2.1 podpora udrzovani a opravy verejné dopravni infrastruktury a dopliikové dopravni infrastruktury
OPR.3.2.1.2 ZvySovani bezpecnost dopravy a modernizace prestupnich termindll v obcich

OPR.3.2.1.2 ZvySovani bezpecnost dopravy a modernizace prestupnich terminal(i v obcich-06.4.59.4.1
Integrovany regionalni operacni program

Komunitné vedeny mistni rozvoj

Provadéni investic v rdmci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencialu

C.3.4.1 podpora zachvani pamatek a mistniho kulturniho dédictvi
OPR.3.4.1.1 Zachovani kulturniho dédictvi Kyjovského Slovacka
OPR.3.4.1.1 Zachovani kulturniho dédictvi Kyjovského Slovacka-06.4.59.4.1
Integrovany regionalni operacni program

Komunitné vedeny mistni rozvoj

Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje
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Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za tcelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace

mistniho potencialu

Kod indikatoru :

91010

Nazev indikatoru :

Pocet navstév kulturnich pamatek a pamétovych instituci zpfistupnénych za vstupné

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Navstévy/rok
Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 0,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento plnéni cilové hodnoty :

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty byly prevzaty z programového dokumentu IROP.

Kéd indikatoru : 90501

Nazev indikatoru :

Pocet revitalizovanych pamatkovych objekt(

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Objekty
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 0,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento plnéni cilové hodnoty : 100,00

Odtivodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :
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Hodnota indikatoru byla nastavena na zakladé poctu moznych Zadatel( a celkové alokace vychazejici z prizkumu potencialnich Zadateld. Bude podporena
jedna pamatka uvedena v seznamu narodnich kulturnich pamatek ¢i indikativnim seznamu narodnich kulturnich pamatek. V Uzemi se nachazeji 2 pamatky,
pricemz se s ohledem na vysi alokace podpofi jedna ¢astkou 2 mil. K¢. Hodnota milniku byla stanovena na zakladé pripravenosti projektl v izemi.

Kéd indikatoru : 91005

Nazev indikatoru : Zvyseni o¢ekdvaného poctu navstév podporovanych kulturnich a pfirodnich pamatek a atrakci
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Navstévy/rok

Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 0,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento pInéni cilové hodnoty : 100,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnota indikatoru byla nastavena na zakladé poctu moznych Zadatel( a celkové alokace vychazejici z prizkumu potencidlnich Zadateld s nardstem
ocCekavaného poctu navstév o 0,3 %.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.3.4.1 podpora zachvdani pamatek a mistniho kulturniho dédictvi

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.4.2.1.1 Obec - misto pro obcany

Podopatieni : OPR.4.2.1.1 Obec - misto pro ob¢any-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socialniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
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Specificky cil : Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Kod indikatoru :

92702

Nazev indikatoru :

Pocet podporenych akci/operaci (0.3)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : akce/operace
Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 24,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty :

Odtivodnéni jakym zpGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potencialnich Zzadatell o podporu a jsou ptizptsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni

kapacité uzemi.

Kod indikatoru :

94800

Nazev indikatoru :

Pracovni mista vytvorena v rdmci podporenych projektl (Leader) (R.24/T.23)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : FTE

Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 21.11. 2019
Cilova hodnota : 2,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty :

Odtivodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :
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Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potencialnich zadatell o podporu a jsou ptizptsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni
kapacité uzemi.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.5.1 .1 Technicka infrastruktura ve sSkolstvi a celoZivotnim vzdélavani, podpora praktické a teoretické vyuky ve skolstvi

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.5.1.1.1 Vzdélavani a celozivotni uceni

Podopatieni : OPR.5.1.1.1 Vzdélavani a celozZivotni uceni-06.4.59.4.1

Program : Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita : Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencidlu

Kéd indikatoru : 50001

Nazev indikatoru : Kapacita podporovanych zafizeni péce o déti nebo vzdélavacich zafizeni

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 1500,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento pInéni cilové hodnoty : 100,00

Odtivodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :
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Hodnota indikatoru byla stanovena na zakladé konzultaci se zaméstnanci odboru Skolstvi a kultury v Kyjové a zaméstnanci vzdélavacich zafizeni. Cilova
hodnota u podporenych vzdélavacich zafizeni dosahuje hodnoty 320 déti, 7akd, studentd. Pfi¢emz v rdmci ZS se bude jednat o 240 osob, v rdmci SS o 40
osob a u organizaci zajistujici dalsi vzdélavani o 40 osob.

Kéd indikatoru : 50000

Nazev indikatoru : Pocet podporenych vzdélavacich zafizeni
Nesleduje se :

Mérna jednotka : Zatizeni

Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 11,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento pInéni cilové hodnoty : 100,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnota indikatoru byla stanovena na zakladé konzultaci se zaméstnanci odboru Skolstvi a kultury v Kyjové a zaméstnanci vzdéldvacich zatizeni. Orientaéni
cena na jedno podporené vzdélavaci zatizeni vzesla z priimérné hodnoty Castky rekonstrukce, Skolniho zafizeni a rekonstrukce u¢eben pro vyuku klicovych
kompetenci. Orientaéni cena projektu byla stanovena na 2500 tis. K& Jednd se 0 6 ZS, 2 SS a 2 organizace zajistujici dal3i vzdélavani. Hodnota milniku byla
stanovena na zadkladé prizkumu pfipravenosti projektd.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifickych nastrojd k prevenci a feseni problémU osob ohroZenych socidlnim
vylouéenim

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro socialni inkluzi a komunitni rozvoj

Podopatieni : OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro socialni inkluzi a komunitni rozvoj-06.4.59.4.1

Program : Integrovany regionalni operacni program
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Prioritni osa : Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita : Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil : Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za tcelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace
mistniho potencialu

Kéd indikatoru : 67510

Nazev indikatoru : Kapacita sluzeb a socialni prace

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Klienti

Vychozi hodnota : 2047,000

Datum vychozi hodnoty: 31.3.2016

Cilova hodnota : 2151,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vysledek

Procento plnéni cilové hodnoty : 874,76

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty vychazi z vysledki ziskanych pfi zjistovani absorpéni kapacity Gzemi. Vychozi hodnota indikatoru byla stanovena na zakladé analyzy socianich sluzeb
na Uzemi. Cilovd hodnota indikdtoru byla stanovena na zakladé konzultace s koordinatorem komunitniho planovani soc. sluzeb ORP Kyjov. Do indikatoru
jsou zapocteny klienti soc. sluzeb a komunitnich center. V soucasné dobé je poskytovano 15 soc. sluzeb s kapacitou 2047 klientl. Po realizaci projektd dojde
k navyseni o 210 klientd (50 osob - soc. oblast; 160 osob - kom. centra).

Kéd indikatoru : 55401

Nazev indikatoru : Pocet podporenych zazemi pro sluzby a socialni praci

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Zazemi

Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 12,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
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Typ indikatoru :

Vystup

Procento pInéni cilové hodnoty :

100,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty vychazi z vysledkl ziskanych pfi zjistovani absorp

¢ni kapacity Uzemi, Setfeni potencialnich Zadatel(l a konzultace se zastupci obci a koordinatorem

komunitniho planovani socidlnich sluzeb v Uzemi. Jedna se nejen o nakup Ci vystavbu prostor, ale i o jejich rekonstrukci, Upravu, pfipadné se mize jednat
pouze o jejich vybaveni. Orientacni cena jednoho podpofeného zazemi byla stanovena na 500 tis KE. pro soc. oblast a 100 tis. K¢ na klienta kom. centra.

Planovana kapacita celkem je 210 klientl (50 osob - soc. o
celkového poctu 14 podporenych zazemi pro sluzbu a soci

blast; 160 osob - kom. centra), odhadovana alokace na klienta ¢ini pfiblizné 100 tis. K¢. Z
alni praci bude 5 zafizeni typu komunitnich center a 9 zafizeni typu soc. sluzby.

Kod indikatoru :

55402

Nazev indikatoru :

Pocet poskytovanych druh( socidlnich sluzeb

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Sluzby
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 6,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento pInéni cilové hodnoty : 100,00

Oddvodnéni jakym zptsobem byly hodnoty stanoveny :

Predpokladame zaregistrovani dvou druhi soc. sluZzeb podle zakona ¢. 108/2006 Sb. O socialnich sluzbach. Cilova hodnota byla stanovena na zakladé

vysledkl komunitniho planovani socianich sluZeb v tzemi.
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :

C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifickych nastrojl k prevenci a feseni problém( osob ohroZenych socialnim
vyloucenim

OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit socialnich sluzeb a komunitniho rozvoje

OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit socidlnich sluzeb a komunitniho rozvoje-03.2.65.1

Operacni program Zaméstnanost

Socidlni zacleriovani a boj s chudobou

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Zvysit zapojeni lokdlnich aktérl do feseni problém( nezaméstnanosti a socidlniho zacleriovani ve venkovskych
oblastech

C.5.2.3 prorodinna opatfeni

OPR.5.2.3.1 Prorodinna opatfeni

OPR.5.2.3.1 Prorodinna opatfeni-03.2.65.1
Operacni program Zaméstnanost

Socidlni za¢lefiovani a boj s chudobou

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Zvysit zapojeni lokdlnich aktérl do feseni problémul nezaméstnanosti a socidlniho zacleriovani ve venkovskych
oblastech

C.5.3.1 podpora vystavby, rekonstukce a materialné technického zazemi zdravotnich pracovist
OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péce

OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péce-06.4.59.4.1

Integrovany regionalni operacéni program

Komunitné vedeny mistni rozvoj

Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje
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Specificky cil :

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za tcelem zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a aktivizace

mistniho potencialu

Kod indikatoru :

57310

Nazev indikatoru :

Kapacity poskytovatell psychiatrické péce vytvorené nebo modernizované v souvislosti s reformou
psychiatrické péce

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby/den
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 31.3.2016
Cilova hodnota : 0,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento pInéni cilové hodnoty : 100,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potencialnich Zadatell o podporu a konzultaci s odborem Socialnich véci v Kyjové. Hodnoty jsou
prizpUsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpcni kapacité uzemi. Na zakladé konzultaci bylo zjisténo, Ze se teprve pripravuje zavést pouze jedna
sluzba, kterd zde doposud neni, a proto je vychozi hodnota indikatoru stanovena na 0 hodnotu. Zavedenim této sluzby by kapacita méla vzrist na 10.

Kod indikatoru :

57801

Nazev indikatoru :

Pocet podporenych mobilnich tym{

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Tymy
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 0,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento pInéni cilové hodnoty : 100,00
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Oddvodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setfeni - zjistovani potencialnich Zadatell o podporu a konzultaci s odborem Socialnich véci v Kyjové. Hodnoty jsou
prizplsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpcni kapacité izemi. Cena za jednotku byla stanovena na 2 mil. K¢.

Kod indikatoru :

57301

Nazev indikatoru :

Pocet podporenych poskytovatell psychiatrické péce

Nesleduje se :

Mérna jednotka :

Poskytovatelé

Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 0,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento pInéni cilové hodnoty : 100,00

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setfeni - zjistovani potencialnich Zadatell o podporu a konzultaci s odborem Socialnich véci v Kyjové. Hodnoty jsou
prizplsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpcni kapacité izemi. Cena za jednotku byla stanovena na 5 mil. K¢.

Kod indikatoru :

57410

Nazev indikatoru :

Primérna délka hospitalizace v institucich dlouhodobé psychiatrické péce

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Dny
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 31.12.2012
Cilova hodnota : 0,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vysledek
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Procento pInéni cilové hodnoty :

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty byly prevzaty z programového dokumentu IROP.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD : C.6.1 .1 podpora poradenstvi, informovanosti a osvéty

Opatieni ITI/IPRU/CLLD : OPR.6.1.1.1 Vzdélavani a ziskavani dovednosti

Podopatieni : OPR.6.1.1.1 Vzdélavani a ziskavani dovednosti-09.6.93.19.2.1

Program : Program rozvoje venkova

Prioritni osa : Podpora socialniho zacélefiovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Investicni priorita : Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil : Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje
Kdéd indikatoru : 92301

Nazev indikatoru : Pocet Ucastnikll vzdélavani (0.12)

Nesleduje se :

Mérna jednotka : Osoby

Vychozi hodnota : 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014

Cilova hodnota : 170,000

Datum cilové hodnoty : 31.12.2023

Typ indikatoru : Vystup

Procento plnéni cilové hodnoty : 26,47

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjiStovani potencialnich zadatell o podporu a jsou prizptisobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni
kapacité Uzemi.
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Kod indikatoru :

92030

Nazev indikatoru :

T3 Celkovy pocet vyskolenych Gcéastnikd podle ¢l.14 natizeni EU ¢. 1305/2013

Nesleduje se :

Mérna jednotka :

Participants

Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 31.3.2016
Cilova hodnota : 170,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vysledek
Procento plnéni cilové hodnoty : 26,47

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjistovani potencialnich zadatell o podporu a jsou ptizptsobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni

kapacité tzemi.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD :
Opatieni ITI/IPRU/CLLD :
Podopatieni :

Program :

Prioritni osa :

Investicni priorita :
Specificky cil :

C.6.2.1 podpora aktivit vedouci ke spolupraci a partnerstvi

OPR.6.2.1.1 Cinnosti spoluprace v rdmci iniciativy LEADER

OPR.6.2.1.1 Cinnosti spoluprace v rdmci iniciativy LEADER-09.6.93.19.3.1
Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech

Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
Pfiprava a provadéni Cinnosti spoluprace mistnich akénich skupin

Kod indikatoru :

92501

Nazev indikatoru :

Celkové verejné vydaje (0.1)
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Nesleduje se :

Mérna jednotka : Euro
Vychozi hodnota : 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2014
Cilova hodnota : 54496,000
Datum cilové hodnoty : 31.12.2023
Typ indikatoru : Vystup
Procento pInéni cilové hodnoty :

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny :

Hodnoty indikatoru vychazeji z vlastniho Setreni - zjiStovani potencialnich zadatell o podporu a jsou prizptisobeny jak vysi stanovené alokace, tak absorpéni
kapacité Uzemi.
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Dokumenty

Ndazev dokumentu :

Nazev preddefinovaného dokumentu :
Dolozeny soubor:

Odkaz na umisténi dokumentu :

Osoba, kterd soubor zadala do MS2014+

Datum vlozeni :
Verze dokumentu :
Popis dokumentu :

Nazev dokumentu :

Nazev preddefinovaného dokumentu :
Dolozeny soubor:

Odkaz na umisténi dokumentu :

Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+

Datum vlozeni :
Verze dokumentu :
Popis dokumentu :

Nazev dokumentu :
Nazev preddefinovaného dokumentu :
DoloZeny soubor:

Dodatek Strategie PRV

ANO

KVHORHAN

12. 3. 2020
0001

Zapis z Vykonné rady 7.11.2019 - ptiprava projednani a schvaleni zmén

ANO

KVHORHAN

12.3.2020
0001

Udaje v tabulce pfesunu alokaci nesedi s idaji ve finanénim planu. P¥i pfesunu alokaci VR pracovala s vypoétem
dle udaja Portalu farmare. V prosinci 2019 jsme si vyzadali cerpani do roku 2018 z CP Mze a tyto Udaje se lisily.

Finanéni plan jsme proto upravili podle skute¢ného cerpani dle idaji Mze.

Zapis z Valné hromady 21.11.2019 - vefejné projednani a schvdleni dodatku Strategie

ANO
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Odkaz na umisténi dokumentu :
Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+

Datum vlozeni :
Verze dokumentu :
Popis dokumentu :

Nazev dokumentu :

Nazev preddefinovaného dokumentu :
DoloZeny soubor:

Odkaz na umisténi dokumentu :

Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+

Datum vloZeni :
Verze dokumentu :
Popis dokumentu :

Nazev dokumentu :

Nazev preddefinovaného dokumentu :
DolozZeny soubor:

Odkaz na umisténi dokumentu :

Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+

Datum vloZeni :
Verze dokumentu :
Popis dokumentu :

Nazev dokumentu :
Nazev preddefinovaného dokumentu :

KVHORHAN

12. 3. 2020
0001

Hlasovani Valné hromady perrollam - navyseni alokace

ANO

KVHORHAN

12.3.2020
0001

Dodatek strategie OPZ - Programovy ramec OPZ

ANO

RHCARANN

12. 3. 2020
0001

Provazby ke zméné strategie (zruSené fiche + ¢lanek 20)
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Dolozeny soubor:
Odkaz na umisténi dokumentu :
Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+

Datum vlozeni :
Verze dokumentu :
Popis dokumentu :

Nazev dokumentu :

Nazev preddefinovaného dokumentu :
Dolozeny soubor:

Odkaz na umisténi dokumentu :

Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+

Datum vloZeni :
Verze dokumentu :
Popis dokumentu :

Nazev dokumentu :

Nazev preddefinovaného dokumentu :
Dolozeny soubor:

Odkaz na umisténi dokumentu :

Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+

Datum vlozeni :
Verze dokumentu :
Popis dokumentu :

Nazev dokumentu :

ANO

KVHORHAN

13. 3. 2020

0001

03 _revize ISg_MAS Kyjovské Slovacko v pohybu, z.s. Tabulka g)

ANO

NNKOLTOM

13. 3. 2020

0001

03_revizelSg_MAS Kyjovské Slovacko v pohybu, z.s._Programovy rdmec IROP

ANO

NNKOLTOM

13. 3. 2020
0001

03_revizelSg_MAS Kyjovské Slovacko v pohybu, z.s._Tabulka-financnich-planu-SCLLD
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Nazev preddefinovaného dokumentu :
DoloZeny soubor:

Odkaz na umisténi dokumentu :

Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+

Datum vlozeni :
Verze dokumentu :
Popis dokumentu :

ANO

NNKOLTOM

13. 3. 2020
0001
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Dokumenty pro ZoZ

Ndazev dokumentu : Protokol o provedené kontrole
Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+ VAVALE

Datum vloZeni : 27.1.2020

Verze dokumentu : 0001
Soubor : TpKAYXHbWUOXIFJuKH-_NA|17909730::16_01_079_MAS Kyjovské Slovacko v pohybu_P_PRV.docx

Popis dokumentu :
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